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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

                                                         

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 10.07.2024, mori në 

shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 

 

1. Mbi miratimin e kushteve të përgjithshme të “Kontratës TIP për mbështetje”. 

 

2. Mbi përcaktimin e çmimit të shitjes së energjisë elektrike nga Furnizuesi i Mundësisë së 

Fundit për muajin qershor 2024 për klientët e lidhur në nivelin e tensionit 35KV. 

 

3. Mbi rinovimin e licencës së shoqërisë "KROI MBRET ENERGJI” sh.p.k., në veprimtarinë 

e tregtimit të energjisë elektrike. 
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